

予定価格・最低制限基本価格・ランダム係数・最低制限価格一覧表

令和6年(2024年)10月30日 開札分

姫路市契約課

入札番号	件名	業種	詳細業種	予定価格 (円)	最低制限基本価格 (円)	ランダム係数	最低制限価格 (円)
1	本郷南北線道路新設(その2)工事・四郷町本郷地内(その2)下水道工事	土木工事		48,181,000	43,580,000	1.00011	43,584,793
2	豊富28号線道路改良(その3)工事	土木工事		13,616,000	12,214,000	1.00003	12,214,366
3	千代田町地内外舗装本復旧工事	ほ装工事		17,409,000	15,573,000	1.00065	15,583,122
4	豊富南北線舗装工事	ほ装工事		14,668,000	13,119,000	1.00062	13,127,133
5	古知コミュニティ・プラント中央監視設備外改築工事	電気工事		26,605,000	24,351,000	1.00080	24,370,480
6	姫路市立城陽公民館大規模改修等(電気)工事	電気工事		19,312,000	17,621,000	1.00063	17,632,101
7	姫路市立城陽公民館大規模改修等(機械)工事	管工事		25,223,000	23,130,000	1.00019	23,134,394
8	内環状東線配水管布設替工事	管工事		74,792,000	67,657,000	1.00062	67,698,947
9	青山西二丁目地内外配水管布設替工事	管工事		39,371,000	35,452,000	1.00006	35,454,127
10	大津区勘兵衛町二丁目地内配水管布設替工事	管工事		31,106,000	27,968,000	1.00041	27,979,466
11	夢前町置本地内配水管移設工事	管工事		10,189,000	9,112,000	1.00085	9,119,745
12	イーグレひめじ地下駐車場給排気設備整備工事	機械器具設置工事		19,468,000	17,186,000	1.00055	17,195,452
13	姫路市立林田中学校外2校屋内運動場空調設備設置工事設計委託	建築コンサルタント		10,614,000	8,133,000	1.00034	8,135,765
14	大津148号4号橋外7橋補修設計委託	土木コンサルタント		14,246,000	11,330,000	1.00063	11,337,137

(表示の価格は消費税及び地方消費税を含んでいません。)

※入札番号6については不落随意契約へ移行